АДМИНИСТРАЦИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГОРАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.03.2021 г.                                    с. Екатериновка                                                        № 37

[bookmark: bookmark1]Об отмене Постановления № 32 от 15.03.2021 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Екатериновского сельского поселения Партизанского муниципального района»

На основании статьи 10 Федерального закона от 28 декабря 2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Федерального закона от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с приказом департамента лицензирования и торговли Приморского края от 15.12.2015 № 114 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления Приморского края схем размещения нестационарных торговых объектов», администрация Екатериновского сельского поселения Партизанского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: bookmark2]
1. Отменить постановление № 32 от 15.03.2021 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Екатериновского сельского поселения Партизанского муниципального района».
2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке, а также разместить на официальном сайте администрации Екатериновского сельского поселения Партизанского муниципального района.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Екатериновского
сельского поселения
Партизанского муниципального района                                                             О.И.Денисов